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БЕГ

ИТОГОВЫЙ Дисциплина: Бег 21,0975 км Группа: ЖЕНЩИНЫ Старт 5.08.2017 года, 9:30
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Возр. 

катег-я
Нагр. номер Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

1 А 23 ИВАНОВА РАИСИЯ 03.06.1995 42run.ru Чувашская Республика, Новочебоксарск 1.26:09

2 А 79 СКВОРЦОВА ГАЛИНА 30.01.1993 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.37:39

3 А 132 ЛИЦОЕВА ЕКАТЕРИНА 19.07.1985 Москва 1.41:22

4 до20 74 МУБАРАКШИНА КСЕНИЯ 02.05.1998 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.43:28

5 А 146 ПЕТРОВА СНЕЖАНА 15.08.1984 0 Респ. Марий Эл, Морки пгт. 1.44:05

6 до20 76 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 03.07.1999 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.47:46

7 40-44 12 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.52:39

8 35-39 44 РОЗОВА ОКСАНА 14.04.1981 0 Москва 1.56:02

9 50-54 157 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 01.01.1967 0 Респ. Марий Эл, д. Чодрасола 2.02:40

10 до18 8 ВИЛКОВА АЛЕКСАНДРА 23.06.2002 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 2.03:58

10 А 9 ВИЛКОВА НАТАЛИЯ 14.06.1986 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 2.03:58

12 45-49 151 ПУТИЛОВА ВЕРА 10.05.1972 0 Респ. Марий Эл, Морки пгт. 2.05:05

13 до20 75 КОЛЬЦОВА ВАЛЕРИЯ 05.05.1999 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.07:58

14 55-59 41 ЗАМКОВА ВЕРА 01.01.1961 Айвика Респ. Марий Эл, Козьмодемьянск 2.08:59

15 до18 37 КРАСНОВА ЕЛЕНА 21.02.2000 Айвика Респ. Марий Эл, п. Алексеевский 2.09:09

16 35-39 140 НАЗИРОВА ОЛЬГА 28.01.1981 Пчелка Чувашская Республика, Шумерля 2.11:44

17 А 40 АЛЬПЕРОВИЧ ОЛЬГА 26.09.1986 0 Кировская обл., Киров 2.19:02

18 А 139 НАВЕСОВА ЕКАТЕРИНА 16.11.1991 Нижегородская обл., Нижний Новгород 2.20:22

А 145 ПЕТРОВА АЛИНА 31.10.1991 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS
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1 А 158 СЕМЁНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 Айвика Респ. Татарстан, Казань 1.12:13

2 А 109 АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ 07.01.1990 Сокол Респ. Марий Эл, Сернур пгт. 1.12:19

3 35-39 170 ЯНАЛОВ НИКОЛАЙ 15.06.1982 Москва 1.18:13

4 А 133 МАКСИМОВ АЛЕКСЕЙ 16.07.1988 Респ. Марий Эл, д. Курыкюмал 1.19:24

5 35-39 57 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 30.03.1980 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.20:48

6 45-49 136 МАРТЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ 13.01.1968 Респ. Марий Эл, Волжск 1.21:55

7 А 110 АХТЯМОВ АНДРЕЙ 06.11.1987 Сокол Респ. Марий Эл, Сернур пгт. 1.22:46

8 А 73 МИХЕЛЬСОН ЮРИЙ 29.08.1984 Динамо Нижегородская обл., Арзамас 1.23:55

9 А 81 НИКОЛАЕВ ВЛАДИСЛАВ 09.01.1984 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.25:43

10 50-54 18 БАРАНОВ ВАСИЛИЙ 27.05.1966 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.25:59

11 45-49 166 ЦВЕТНОВ ВАЛЕРИЙ 26.12.1967 0 Респ. Татарстан, Казань 1.26:08

12 50-54 13 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.26:12

13 45-49 64 КНЯЖЕВ ДМИТРИЙ 24.03.1970 0 Архангельская обл., п. Костылево 1.28:39

14 А 30 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 06.08.1987 0 Респ. Марий Эл, с. Цибикнур 1.28:52

15 А 27 БАЙРАМОВ КИРИЛЛ 27.04.1994 Динамо Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.28:58

16 до20 67 УРДЯКОВ РУСТАМ 05.02.1998 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.29:12

17 А 94 РУСИНОВ АРТЕМ 17.09.1985 ПАО "Сбербанк" Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.29:26

18 А 107 АНИКОВ АРТЕМИЙ 23.03.1991 Айвика Респ. Марий Эл, Козьмодемьянск 1.29:31

19 40-44 161 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 14.05.1976 Респ. Марий Эл, д. Верхний Кожлаер 1.29:46

20 А 99 САДОВИН ИВАН 12.02.1996 Респ. Марий Эл, Новоторъяльский р-н 1.31:07

21 35-39 147 ПЕТУХОВ АЛЕКСАНДР 02.06.1982 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.31:11

22 А 48 МОЛОТОВ АНДРЕЙ 04.01.1991 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.31:34

23 35-39 17 ДЕРЯГИН ПАВЕЛ 14.04.1978 0 Ханты-Мансийский Автономный округ - 

Югра АО, Сургут

1.31:36

24 40-44 54 МАКСИМОВ МИХАИЛ 18.08.1975 Айвика Респ. Марий Эл, Сернурский р-н 1.31:48

25 60-64 153 РОМАНОВ ВАЛЕРИАН 01.05.1953 0 Респ. Марий Эл, с. Арино 1.32:09

26 А 119 ИБРИН ЕВГЕНИЙ 20.08.1983 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.32:11

27 А 149 ПЛЕЩИНСКИЙ ИЛЬЯ 12.04.1983 0 Респ. Татарстан, Казань 1.32:21

28 45-49 11 КАСНИЦКИЙ ВАЛЕРИЙ 03.07.1968 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.32:23

29 А 168 ШЕРСТЯКОВ ВАСИЛИЙ 06.07.1997 Чувашская Республика, Моргаушский р-н 1.32:29

30 до18 156 УДАЛЬЦОВ НИКОЛАЙ 05.10.2000 0 Респ. Марий Эл, Звениговский район 1.32:31

31 65-69 25 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.32:36

32 А 6 КНЯЗЕВ АЛЕКСЕЙ 09.01.1987 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.32:39

33 А 169 ЭЛЬТЕМЕРОВ СЕРГЕЙ 17.10.1996 Респ. Марий Эл, Советский р-н 1.32:41

34 А 141 НУРМУХАМЕТОВ ФАНИС 06.09.1986 Респ. Татарстан, д. Чернопенье 1.32:57

35 60-64 70 ЭПАЕВ ВЛАДИМИР 02.04.1955 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.33:36

36 40-44 80 КИРИЛЛОВ ОЛЕГ 07.09.1975 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.33:44

37 А 50 ЛУКОЯНОВ ДМИТРИЙ 05.04.1989 Респ. Марий Эл, п. Таир 1.33:44

38 А 51 ЛУКОЯНОВ ЕВГЕНИЙ 05.04.1989 Респ. Марий Эл, п. Таир 1.33:44

39 60-64 65 ПОЛЯКОВ ВИКТОР 11.01.1954 Новатор Архангельская обл., п. Подюга 1.33:57

40 А 105 АНДРЕЕВ НИКОЛАЙ 22.03.1990 0 Москва 1.34:05

41 35-39 15 СЕРГЕЕВ ОЛЕГ 15.06.1981 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.34:11
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42 35-39 31 МИХАЙЛОВ АНТОН 27.02.1981 0 Ульяновская обл., Ульяновск 1.34:14

43 А 21 САДОВИН АЛЕКСАНДР 30.11.1991 Айвика Респ. Марий Эл, д. Юшково 1.34:20

44 55-59 66 ЛЕБЕДЕВ ВАСИЛИЙ 09.03.1959 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.35:00

45 55-59 16 БЕРДЮГИН АЛЕКСЕЙ 05.10.1961 Луч Волгоградская обл., Волгоград 1.35:09

46 А 77 КАЛМАНОВИЧ ЕВГЕНИЙ 09.07.1994 0 Респ. Татарстан, Казань 1.35:33

47 50-54 86 ХАРЮШИН ДМИТРИЙ 01.05.1964 Fast Legs Team Кировская обл., Киров 1.35:39

48 А 131 ЛЕБЕДЕВ ИЛЬЯ 24.01.1987 0 Кировская обл., Киров 1.35:53

49 35-39 32 МИЛЮТИН АЛЕКСАНДР 09.07.1980 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.35:55

50 А 97 ЧУРИКОВ АНАТОЛИЙ 15.01.1987 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.36:05

51 60-64 69 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 16.04.1957 0 Респ. Марий Эл, Моркинский р-н 1.36:14

52 А 85 ШАДРИН ЭДУАРД 21.07.1989 Респ. Татарстан, Казань 1.36:38

53 А 164 ТРОИЦКИЙ АНДРЕЙ 02.06.1984 0 Респ. Татарстан, Казань 1.36:39

54 А 53 БЕРЕЗИН СЕРГЕЙ 10.01.1990 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.36:57

55 А 4 АХМЕРОВ АЛЕКСАНДР 01.04.1987 Trail Running 

School

Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.37:01

56 А 111 БОЛЬШАКОВ ВИКТОР 18.10.1986 0 Респ. Татарстан, Казань 1.37:15

57 60-64 114 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИЙ 09.03.1954 0 Респ. Марий Эл, с. Сотнур 1.37:18

58 60-64 163 ТОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 23.10.1955 Айвика Респ. Марий Эл, д. Дубники 1.37:25

59 35-39 128 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСАНДР 

ВЛАДИМИРОВИЧ

28.08.1978 Легенда Ростовская обл., Таганрог 1.37:58

60 А 61 МАМАЕВ НИКИТА 07.11.1993 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.37:59

61 А 101 АГАПОВ ЕВГЕНИЙ 29.04.1989 0 Респ. Марий Эл, Сернур пгт. 1.38:04

62 50-54 134 МАЛЕЕВ ОЛЕГ 11.01.1963 Пчелка Чувашская Республика, Шумерля 1.38:13

63 А 125 КОЗНОВ ЕВГЕНИЙ 08.06.1985 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.38:43

64 40-44 130 ЛЕБЕДЕВ ГЕННАДИЙ 01.09.1975 0 Респ. Марий Эл, д. Нуршари 1.38:43

65 А 63 ТИХОНОВ ИВАН 31.01.1992 Гандвик Архангельская обл., Архангельск 1.38:51

66 45-49 112 БОРИСОВ АНДРЕЙ 02.09.1968 Пчелка Чувашская Республика, Чебоксары 1.39:01

67 55-59 1 ШЕВЕЛЁВ МИХАИЛ 18.06.1958 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.39:24

68 А 159 КОСЯН ЕРДЖАНИК 02.10.1980 0 1.39:40

69 А 124 КИРИЛЛОВ СЕРГЕЙ 15.08.1989 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.39:41

70 40-44 45 ФОМИЧЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.1974 Айвика Респ. Марий Эл, п. Сурок 1.39:48

71 А 62 КАРПОВ НИКОЛАЙ 24.03.1988 0 Нижегородская обл., п. Макарьево 1.40:07

72 А 106 АНДРЕЕВ СТАС 26.05.1995 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.40:10

73 60-64 108 АНТИПОВ НИКОЛАЙ 06.12.1955 Айвика Респ. Марий Эл, д. Ошурга 1.40:10

74 до18 68 ТАРАСОВ МИХАИЛ 07.10.2000 Респ. Марий Эл, Краснооктябрьский пгт. 1.40:25

75 до18 58 МАТВЕЕВ КОНСТАНТИН 20.03.2002 0 Респ. Марий Эл, д. Курыкюмал 1.40:35

76 А 20 КОЖАНОВ ТАРАС 14.03.1989 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.40:38

77 35-39 59 ОРЛОВ СТАНИСЛАВ 01.12.1981 Респ. Марий Эл, с. Пектубаево 1.40:50

78 А 143 ПЕТРОВ ВАСИЛИЙ 24.02.1986 Чувашская Республика, Чебоксары 1.40:50

79 А 165 ТРОФИМОВ ВАСИЛИЙ 04.01.1986 Чувашская Республика, Чебоксары 1.40:50

80 А 93 РАННЕВ ЕВГЕНИЙ 03.08.1985 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.41:30

81 70-74 72 ТАЛЬКО ВЯЧЕСЛАВ 13.12.1944 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.41:50

82 А 167 ШАКИРОВ ЛЕНАР 21.07.1991 Time to run Респ. Татарстан, с. Осиново 1.41:56
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83 А 28 ФАДЕЕВ АНДРЕЙ 26.06.1985 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.42:46

84 А 150 ПОТОЛИЦЫН СЕРГЕЙ 27.05.1986 0 Респ. Коми, Сыктывкар 1.42:46

85 А 142 ПЕРЬЕВ СЕРГЕЙ 14.07.1991 Чувашская Республика, Чебоксары 1.42:51

86 50-54 33 ЗЕМЦОВ ИВАН 22.06.1967 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.43:04

87 А 115 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ 04.08.1983 Респ. Татарстан, Казань 1.43:26

88 35-39 29 ГЛАЗЫРИН АЛЕКСЕЙ 17.08.1979 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.44:15

89 А 55 ПУПЫШЕВ МИХАИЛ 22.11.1987 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.44:26

90 А 60 ИВАНОВ МИХАИЛ 21.11.1990 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.44:32

91 35-39 95 КЛИМЕНКО АНАТОЛИЙ 23.06.1980 Академия бега 

Дмитрия Павлова
Нижегородская обл., Нижний Новгород 1.45:17

92 35-39 92 НЕПРЯХИН ДМИТРИЙ 30.10.1981 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.45:25

93 70-74 10 ЖЕРЕБЦОВ МИХАИЛ 31.05.1947 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.45:35

94 А 137 МАТВЕЕВ ДЕНИС 02.10.1983 Элара Чувашская Республика, п. Кугеси 1.45:39

95 60-64 3 ДОБРОЖЕЛАННОВ 

АНАТОЛИЙ

14.03.1954 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.45:58

96 А 2 ВАЙМАН ВИКТОР 18.07.1992 0 Волгоградская обл., Петров Вал 1.45:59

97 50-54 71 ТОМЕЕВ ЕВГЕНИЙ 22.05.1966 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.46:37

98 А 82 СОРОКА ДЕНИС 12.05.1992 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.47:28

99 35-39 91 МОКРОУСОВ ЕВГЕНИЙ 28.11.1978 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.47:29

100 А 100 ТРЕСЦОВ ВЛАДИМИР 05.12.1987 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.47:38

101 35-39 24 РУСИНОВ ДМИТРИЙ 30.06.1980 0 Нижегородская обл., Богородск 1.48:13

102 А 46 РОМАНОВ ДМИТРИЙ 20.08.1996 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.48:30

103 А 155 РЫБИН СЕРГЕЙ 29.03.1992 Респ. Татарстан, 64-й мкр. 1.48:47

104 А 113 ВАСИЛЬЕВ СЛАВА 10.01.1990 0 Чувашская Республика, Новочебоксарск 1.48:52

105 А 98 АБДРАШИТОВ МАРАТ 10.03.1987 Time to run Респ. Татарстан, Казань 1.49:06

106 А 102 АЛЕКСЕЕВ ДМИТРИЙ 10.03.1987 0 Чувашская Республика, Новочебоксарск 1.49:43

107 А 126 КОКОРИН ЕВГЕНИЙ 29.09.1987 Респ. Татарстан, Казань 1.49:48

108 А 160 СПИРИДОНОВ АЛЕКСАНДР 19.06.1987 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.49:53

109 А 121 ШИРГИН ВЛАДИМИР 19.11.1990 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.51:56

110 50-54 38 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 28.01.1966 0 Респ. Марий Эл, с. Семеновка 1.52:14

111 55-59 83 ИЛЬИН АНАТОЛИЙ 11.05.1961 0 Респ. Марий Эл, д. Чодыраял 1.52:15

112 55-59 89 МАМАЕВ ВАСИЛИЙ 28.09.1959 Айвика Респ. Марий Эл, Волжск 1.52:21

113 А 36 ФАДЕЕВ ВИТАЛИЙ 14.05.1993 0 Чувашская Республика, Новочебоксарск 1.52:46

114 35-39 138 МУРАДЯН ВИТАЛИЙ 22.11.1981 Респ. Татарстан, Казань 1.53:31

115 35-39 90 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 07.09.1977 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.53:33

116 А 84 КРУПЕНЬКИН ИГОРЬ 06.10.1989 Ульяновская обл., Ульяновск 1.53:41

117 35-39 118 ЕВДОКИМОВ ЯНАР 22.05.1979 0 Респ. Марий Эл, п. Нолька 1.54:12

118 А 42 ЗОТОВ АЛЕКСЕЙ 15.12.1984 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.55:25

119 А 152 РИЗАЕВ ЗУФАР 20.02.1986 Time to run Респ. Татарстан, Казань 1.55:35

120 65-69 52 ЭМАНОВ ВАСИЛИЙ 08.04.1950 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.55:45

121 40-44 34 БАТУХТИН ВЛАДИМИР 24.03.1974 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 1.55:51

122 А 103 АЛКАНОВ АНДРЕЙ 25.01.1989 0 Респ. Марий Эл, Волжский р-н 1.56:49

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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БЕГ

ИТОГОВЫЙ Дисциплина: Бег 21,0975 км Группа: МУЖЧИНЫ Старт 5.08.2017 года, 9:30

Место
Возр. 

катег-я
Нагр. номер Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
погодные условия, иная информация

0
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики", Йошкар-Олинский 

клуб любителей бега "Айвика", Республиканский исследовательско-консалтинговый центр

ХХХV Йошкар-Олинский полумарафон,

посвященный Дню города Йошкар-Олы
5 августа 2017 года, г. Йошкар-Ола

123 60-64 148 ПЛАТОНОВ МИХАИЛ 27.04.1955 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.56:55

124 45-49 49 КОРОТКОВ АЛЕКСАНДР 22.01.1968 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.57:23

125 А 43 СЕМЕНОВ ДМИТРИЙ 03.04.1991 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.58:02

126 55-59 39 ШИРОБОКОВ ИВАН 14.08.1957 Италмас Респ. Удмуртская, Воткинск 1.58:31

127 50-54 87 ШИХАЛЕВ АЛЕКСЕЙ 15.09.1963 Кировская обл., Киров 1.58:35

128 А 104 АНАНЬЕВ НИКОЛАЙ 19.06.1989 0 Чувашская Республика, Чебоксары 2.00:52

129 до18 7 ВИЛКОВ АЛЕКСЕЙ 26.11.2004 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 2.03:22

130 А 35 БОЕВ МАКСИМ 17.09.1988 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.04:06

131 55-59 154 РЫБАКОВ ВАСИЛИЙ 15.10.1959 0 Респ. Марий Эл, Советский р-н 2.05:10

132 А 123 КИНДЯКОВ ЕВГЕНИЙ 14.09.1986 0 Чувашская Республика, Чебоксары 2.05:58

133 35-39 117 ГУРЬЯНОВ КОНСТАНТИН 25.06.1980 0 Чувашская Республика, Чебоксары 2.06:08

134 50-54 78 КАЛЯНОВ ИГОРЬ 22.06.1965 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.07:53

135 35-39 5 ДОБРОЖЕЛАННОВ ПАВЕЛ 09.07.1980 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.08:05

136 А 19 КУБАРЕВ СЕРГЕЙ 12.03.1985 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.08:18

137 А 56 КАРАМНОВ ГЕОРГИЙ 12.04.1991 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.08:22

138 55-59 144 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 25.05.1959 0 Респ. Марий Эл, д. Чодыраял 2.09:40

139 60-64 88 МИКУШЕВ ЮРИЙ 06.11.1956 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.11:38

140 А 22 ИЛИВАНОВ АРТУР 11.04.1985 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.12:09

141 А 116 ГРИГОРЬЕВ РУСЛАН 09.11.1987 0 Чувашская Республика, Чебоксары 2.12:10

142 35-39 127 КОРОЛЕВ ИВАН 08.07.1978 БиМ Респ. Марий Эл, Волжск 2.12:29

143 45-49 96 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 09.08.1971 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.12:56

144 А 120 ИСХАКОВ РУСТЕМ 22.04.1985 Респ. Татарстан, Казань 2.27:48

145 60-64 162 ВИЛКОВ АЛЕКСАНДР 08.11.1952 0 Респ. Марий Эл, Медведевский р-н 2.35:15

146 А 14 МАМАЕВ МИХАИЛ 03.08.1987 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.42:34

147 65-69 47 КУРУШИН ИГОРЬ 15.09.1951 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.47:49

А 122 ИШКОВ АНДРЕЙ 29.03.1985 0 Владимирская обл., Владимир DNS

35-39 129 СИДЫГАНОВ ВЛАДИСЛАВ 09.04.1980 Айвика Респ. Марий Эл, Куженер DNS

35-39 135 МАНГУШЕВ БУЛАТ 26.11.1981 Без фанатизма Респ. Татарстан, Казань DNS

до20 26 СТЕПАНОВ ВЛАДИСЛАВ 23.01.1999 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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БЕГ

ИТОГОВЫЙ Дисциплина: Бег 21,0975 км Группа: ДЕВУШКИ до 18 лет, ЮНИОРКИ до 20 лет, ЖЕНЩИНЫ ВЕТЕРАНЫ

Место
Возр. 

катег-я
Нагр. номер Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ДЕВУШКИ  до 18 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 до18 8 ВИЛКОВА АЛЕКСАНДРА 23.06.2002 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 2.03:58

2 до18 37 КРАСНОВА ЕЛЕНА 21.02.2000 Айвика Респ. Марий Эл, п. Алексеевский 2.09:09

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЮНИОРКИ до 20 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 до20 74 МУБАРАКШИНА КСЕНИЯ 02.05.1998 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.43:28

2 до20 76 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 03.07.1999 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.47:46

3 до20 75 КОЛЬЦОВА ВАЛЕРИЯ 05.05.1999 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.07:58

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ 35-39 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 35-39 44 РОЗОВА ОКСАНА 14.04.1981 0 Москва 1.56:02

2 35-39 140 НАЗИРОВА ОЛЬГА 28.01.1981 Пчелка Чувашская Республика, Шумерля 2.11:44

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ 40-44 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 40-44 12 ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ 28.09.1975 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.52:39

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ 45-49 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 45-49 151 ПУТИЛОВА ВЕРА 10.05.1972 0 Респ. Марий Эл, Морки пгт. 2.05:05

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ 50-54 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 50-54 157 РЯБЧИКОВА ЗОЯ 01.01.1967 0 Респ. Марий Эл, д. Чодрасола 2.02:40

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЖЕНЩИНЫ 55-59 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 55-59 41 ЗАМКОВА ВЕРА 01.01.1961 Айвика Респ. Марий Эл, Козьмодемьянск 2.08:59

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Старт 5.08.2017 года, 9:30

0
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики", Йошкар-Олинский клуб 

любителей бега "Айвика", Республиканский исследовательско-консалтинговый центр

ХХХV Йошкар-Олинский полумарафон,

посвященный Дню города Йошкар-Олы
5 августа 2017 года, г. Йошкар-Ола

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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БЕГ

ИТОГОВЫЙ Дисциплина: Бег 21,0975 км Группа: ЮНОШИ до 18 лет, ЮНИОРЫ до 20 лет, МУЖЧИНЫ ВЕТЕРАНЫ

Место
Возр. 

катег-я
Нагр. номер Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЮНОШИ  до 18 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 до18 156 УДАЛЬЦОВ НИКОЛАЙ 05.10.2000 0 Респ. Марий Эл, Звениговский район 1.32:31

2 до18 68 ТАРАСОВ МИХАИЛ 07.10.2000 Респ. Марий Эл, Краснооктябрьский пгт. 1.40:25

3 до18 58 МАТВЕЕВ КОНСТАНТИН 20.03.2002 0 Респ. Марий Эл, д. Курыкюмал 1.40:35

4 до18 7 ВИЛКОВ АЛЕКСЕЙ 26.11.2004 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 2.03:22

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д ЮНИОРЫ до 20 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 до20 67 УРДЯКОВ РУСТАМ 05.02.1998 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.29:12

до20 26 СТЕПАНОВ ВЛАДИСЛАВ 23.01.1999 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 35-39 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 35-39 57 МАТВЕЕВ АЛЕКСЕЙ 30.03.1980 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.20:48

2 35-39 147 ПЕТУХОВ АЛЕКСАНДР 02.06.1982 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.31:11

3 35-39 17 ДЕРЯГИН ПАВЕЛ 14.04.1978 0 Ханты-Мансийский Автономный округ - 

Югра АО, Сургут

1.31:36

4 35-39 15 СЕРГЕЕВ ОЛЕГ 15.06.1981 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.34:11

5 35-39 31 МИХАЙЛОВ АНТОН 27.02.1981 0 Ульяновская обл., Ульяновск 1.34:14

6 35-39 32 МИЛЮТИН АЛЕКСАНДР 09.07.1980 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.35:55

7 35-39 128 КУДРЯВЦЕВ АЛЕКСАНДР 

ВЛАДИМИРОВИЧ

28.08.1978 Легенда Ростовская обл., Таганрог 1.37:58

8 35-39 59 ОРЛОВ СТАНИСЛАВ 01.12.1981 Респ. Марий Эл, с. Пектубаево 1.40:50

9 35-39 29 ГЛАЗЫРИН АЛЕКСЕЙ 17.08.1979 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.44:15

10 35-39 95 КЛИМЕНКО АНАТОЛИЙ 23.06.1980 Академия бега 

Дмитрия Павлова
Нижегородская обл., Нижний Новгород 1.45:17

11 35-39 92 НЕПРЯХИН ДМИТРИЙ 30.10.1981 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.45:25

12 35-39 91 МОКРОУСОВ ЕВГЕНИЙ 28.11.1978 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.47:29

13 35-39 24 РУСИНОВ ДМИТРИЙ 30.06.1980 0 Нижегородская обл., Богородск 1.48:13

14 35-39 138 МУРАДЯН ВИТАЛИЙ 22.11.1981 Респ. Татарстан, Казань 1.53:31

15 35-39 90 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 07.09.1977 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.53:33

16 35-39 118 ЕВДОКИМОВ ЯНАР 22.05.1979 0 Респ. Марий Эл, п. Нолька 1.54:12

17 35-39 117 ГУРЬЯНОВ КОНСТАНТИН 25.06.1980 0 Чувашская Республика, Чебоксары 2.06:08

18 35-39 5 ДОБРОЖЕЛАННОВ ПАВЕЛ 09.07.1980 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.08:05

19 35-39 127 КОРОЛЕВ ИВАН 08.07.1978 БиМ Респ. Марий Эл, Волжск 2.12:29

35-39 135 МАНГУШЕВ БУЛАТ 26.11.1981 Без фанатизма Респ. Татарстан, Казань DNS

35-39 129 СИДЫГАНОВ ВЛАДИСЛАВ 09.04.1980 Айвика Респ. Марий Эл, Куженер DNS

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Старт 5.08.2017 года, 9:30

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики", Йошкар-Олинский клуб 

любителей бега "Айвика", Республиканский исследовательско-консалтинговый центр

0

ХХХV Йошкар-Олинский полумарафон,

посвященный Дню города Йошкар-Олы
5 августа 2017 года, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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БЕГ

ИТОГОВЫЙ Дисциплина: Бег 21,0975 км Группа: ЮНОШИ до 18 лет, ЮНИОРЫ до 20 лет, МУЖЧИНЫ ВЕТЕРАНЫ

Место
Возр. 

катег-я
Нагр. номер Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

Старт 5.08.2017 года, 9:30

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
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0

ХХХV Йошкар-Олинский полумарафон,

посвященный Дню города Йошкар-Олы
5 августа 2017 года, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 40-44 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 40-44 161 СТЕПАНОВ ВИТАЛИЙ 14.05.1976 Респ. Марий Эл, д. Верхний Кожлаер 1.29:46

2 40-44 54 МАКСИМОВ МИХАИЛ 18.08.1975 Айвика Респ. Марий Эл, Сернурский р-н 1.31:48

3 40-44 80 КИРИЛЛОВ ОЛЕГ 07.09.1975 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.33:44

4 40-44 130 ЛЕБЕДЕВ ГЕННАДИЙ 01.09.1975 0 Респ. Марий Эл, д. Нуршари 1.38:43

5 40-44 45 ФОМИЧЕВ АЛЕКСАНДР 20.02.1974 Айвика Респ. Марий Эл, п. Сурок 1.39:48

6 40-44 34 БАТУХТИН ВЛАДИМИР 24.03.1974 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 1.55:51

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 45-49 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 45-49 136 МАРТЬЯНОВ ВЯЧЕСЛАВ 13.01.1968 Респ. Марий Эл, Волжск 1.21:55

2 45-49 166 ЦВЕТНОВ ВАЛЕРИЙ 26.12.1967 0 Респ. Татарстан, Казань 1.26:08

3 45-49 64 КНЯЖЕВ ДМИТРИЙ 24.03.1970 0 Архангельская обл., п. Костылево 1.28:39

4 45-49 11 КАСНИЦКИЙ ВАЛЕРИЙ 03.07.1968 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.32:23

5 45-49 112 БОРИСОВ АНДРЕЙ 02.09.1968 Пчелка Чувашская Республика, Чебоксары 1.39:01

6 45-49 49 КОРОТКОВ АЛЕКСАНДР 22.01.1968 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.57:23

7 45-49 96 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 09.08.1971 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.12:56

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 50-54 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 50-54 18 БАРАНОВ ВАСИЛИЙ 27.05.1966 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.25:59

2 50-54 13 ПЕТРОВ ЕВГЕНИЙ 18.07.1964 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.26:12

3 50-54 86 ХАРЮШИН ДМИТРИЙ 01.05.1964 Fast Legs Team Кировская обл., Киров 1.35:39

4 50-54 134 МАЛЕЕВ ОЛЕГ 11.01.1963 Пчелка Чувашская Республика, Шумерля 1.38:13

5 50-54 33 ЗЕМЦОВ ИВАН 22.06.1967 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.43:04

6 50-54 71 ТОМЕЕВ ЕВГЕНИЙ 22.05.1966 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.46:37

7 50-54 38 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 28.01.1966 0 Респ. Марий Эл, с. Семеновка 1.52:14

8 50-54 87 ШИХАЛЕВ АЛЕКСЕЙ 15.09.1963 Кировская обл., Киров 1.58:35

9 50-54 78 КАЛЯНОВ ИГОРЬ 22.06.1965 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.07:53

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 55-59 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 55-59 66 ЛЕБЕДЕВ ВАСИЛИЙ 09.03.1959 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.35:00

2 55-59 16 БЕРДЮГИН АЛЕКСЕЙ 05.10.1961 Луч Волгоградская обл., Волгоград 1.35:09

3 55-59 1 ШЕВЕЛЁВ МИХАИЛ 18.06.1958 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.39:24

4 55-59 83 ИЛЬИН АНАТОЛИЙ 11.05.1961 0 Респ. Марий Эл, д. Чодыраял 1.52:15

5 55-59 89 МАМАЕВ ВАСИЛИЙ 28.09.1959 Айвика Респ. Марий Эл, Волжск 1.52:21

6 55-59 39 ШИРОБОКОВ ИВАН 14.08.1957 Италмас Респ. Удмуртская, Воткинск 1.58:31

7 55-59 154 РЫБАКОВ ВАСИЛИЙ 15.10.1959 0 Респ. Марий Эл, Советский р-н 2.05:10

8 55-59 144 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 25.05.1959 0 Респ. Марий Эл, д. Чодыраял 2.09:40

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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БЕГ

ИТОГОВЫЙ Дисциплина: Бег 21,0975 км Группа: ЮНОШИ до 18 лет, ЮНИОРЫ до 20 лет, МУЖЧИНЫ ВЕТЕРАНЫ
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Возр. 

катег-я
Нагр. номер Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

Старт 5.08.2017 года, 9:30
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Марийское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийская федерация легкой атлетики", Йошкар-Олинский клуб 

любителей бега "Айвика", Республиканский исследовательско-консалтинговый центр

0

ХХХV Йошкар-Олинский полумарафон,

посвященный Дню города Йошкар-Олы
5 августа 2017 года, г. Йошкар-Ола

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 60-64 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 60-64 153 РОМАНОВ ВАЛЕРИАН 01.05.1953 0 Респ. Марий Эл, с. Арино 1.32:09

2 60-64 70 ЭПАЕВ ВЛАДИМИР 02.04.1955 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.33:36

3 60-64 65 ПОЛЯКОВ ВИКТОР 11.01.1954 Новатор Архангельская обл., п. Подюга 1.33:57

4 60-64 69 АФАНАСЬЕВ ВЛАДИМИР 16.04.1957 0 Респ. Марий Эл, Моркинский р-н 1.36:14

5 60-64 114 ВОЙКОНОВ ВАЛЕРИЙ 09.03.1954 0 Респ. Марий Эл, с. Сотнур 1.37:18

6 60-64 163 ТОКТАРОВ ВАЛЕРИЙ 23.10.1955 Айвика Респ. Марий Эл, д. Дубники 1.37:25

7 60-64 108 АНТИПОВ НИКОЛАЙ 06.12.1955 Айвика Респ. Марий Эл, д. Ошурга 1.40:10

8 60-64 3 ДОБРОЖЕЛАННОВ АНАТОЛИЙ 14.03.1954 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.45:58

9 60-64 148 ПЛАТОНОВ МИХАИЛ 27.04.1955 0 Чувашская Республика, Чебоксары 1.56:55

10 60-64 88 МИКУШЕВ ЮРИЙ 06.11.1956 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.11:38

11 60-64 162 ВИЛКОВ АЛЕКСАНДР 08.11.1952 0 Респ. Марий Эл, Медведевский р-н 2.35:15

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 65-69 лет #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 65-69 25 ГОРОХОВ ВАЛЕРИЙ 24.01.1949 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.32:36

2 65-69 52 ЭМАНОВ ВАСИЛИЙ 08.04.1950 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.55:45

3 65-69 47 КУРУШИН ИГОРЬ 15.09.1951 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 2.47:49

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д МУЖЧИНЫ 70-74 года #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

1 70-74 72 ТАЛЬКО ВЯЧЕСЛАВ 13.12.1944 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.41:50

2 70-74 10 ЖЕРЕБЦОВ МИХАИЛ 31.05.1947 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 1.45:35

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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Дисциплина: Бег 10 км Группа: ЖЕНЩИНЫ Старт 5.08.2017 года, 9:30

Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

1 330 КУТДУСОВА ДИЛИЯ 19.01.2001 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.44:42

2 218 РОМАНОВА АННА 07.04.1997 Респ. Марий Эл, с. Шойбулак 0.45:40

3 256 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 08.09.1996 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.45:44

4 266 ГУРЬЯНОВА ЛЮДМИЛА 08.05.1996 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.47:31

5 216 МАКАРОВА МАРИЯ 14.11.1994 0 Респ. Марий Эл, Сернурский р-н 0.47:32

6 236 ПУШКАРЕВА ВИКТОРИЯ 09.06.1995 Респ. Марий Эл, Моркинский р-н 0.48:18

7 308 НИКОЛАЕВА ЛАРИСА 18.06.1976 0 Чувашская Республика, Чебоксары 0.49:10

8 252 АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА 29.01.1987 Айвика Респ. Марий Эл, Морки пгт. 0.50:18

9 294 МАКАРОВА АЛИНА 30.12.1998 0 Респ. Марий Эл, д. Йошкар Памаш 0.51:13

10 230 ОЛЕШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 19.09.2002 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.51:57

11 290 КОРОТКОВА ОЛЬГА 08.06.1998 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:26

12 350 ПЕТРОВА АННА 31.03.1998 0 Респ. Марий Эл, Волжский р-н 0.52:27

12 269 АРТЕМЬЕВА ОЛЬГА 17.08.1986 Time to run Респ. Татарстан, Казань 0.52:27

14 254 МИХЕЕВА ЕЛЕНА 02.05.1980 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:43

15 204 КУЗНЕЦОВА НАТАЛЬЯ 03.07.2001 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.53:25

16 215 ПОМЫТКИНА СНЕЖАНА 08.12.1984 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.54:16

17 284 ЕФРЕМОВА АННА 02.05.1998 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.54:22

18 346 СЕМЁНОВА ОЛЬГА 12.09.1988 Чувашская Республика, Чебоксары 0.54:31

19 208 МАКСИМОВА ОЛЬГА 09.06.1988 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.54:32

20 331 ЯШКОВА ЕЛЕНА 16.01.1996 0 Чувашская Республика, Моргаушский р-н 0.54:34

21 205 КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА 03.07.2001 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.54:36

22 211 ЕЛЬМЕКЕЕВА ВАЛЕНТИНА 05.05.1970 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.55:21

23 262 ХАЙБУЛЛИНА ЭЛЬМИРА 26.07.1982 0 Респ. Татарстан, Казань 0.55:51

24 229 ОЛЕШКИНА ЕКАТЕРИНА 19.09.2002 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.56:14

25 265 НАСЫРОВА ЛИЛИЯ 07.03.1986 Time to run Респ. Татарстан, Казань 0.56:39

26 210 СКИБИЦКАЯ ЕЛЕНА 14.01.1985 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.57:36

26 243 ДОРОНИНА ЕЛЕНА 01.11.1991 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.57:36

28 251 ОГОРОДНИКОВА ЮЛИЯ 21.07.1988 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.57:44

29 338 ХРАМОВА АНАСТАСИЯ 13.01.1995 Респ. Татарстан, Казань 0.58:03

30 341 ТИМОФЕЕВА ОЛЬГА 13.05.1986 Чувашская Республика, Чебоксары 0.58:07

31 267 МОКЕЕВА ЕЛЕНА 14.01.1988 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 0.58:21

31 299 МИРОНОВА АНАСТАСИЯ 21.05.1986 0 Респ. Марий Эл, Звенигово 0.58:21

33 214 ВАСЕНЁВА АНАСТАСИЯ 05.09.1991 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.58:33

34 253 ФЕДОРОВА ВАЛЕРИЯ 14.07.2003 Респ. Марий Эл, д. Тойкино 1.00:29

35 263 АНДРЕЕВА МАРИНА 06.02.1994 0 Самарская обл., Самара 1.00:56

36 232 НЕЧАЕВА ЕЛЕНА 14.03.1995 0 Московская обл., Химки 1.02:06

37 223 БОГДАНОВА ЕКАТЕРИНА 22.12.1988 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.02:07

38 340 ТЯМЕЙКИНА ИРИНА 24.11.1981 Чувашская Республика, Новочебоксарск 1.02:50

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
погодные условия, иная информация

0
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Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
погодные условия, иная информация

0
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39 339 ХИКМАТУЛЛИНА ЛАНДЫШ 27.10.1989 Респ. Татарстан, Казань 1.11:37

39 306 НИГМАТУЛЛИНА ДИЛЯ 26.05.1981 0 Респ. Татарстан, Казань 1.11:37

41 334 ШАКИРОВА ЛИЛИЯ 15.05.1990 0 Респ. Татарстан, Казань 1.13:10

42 259 ВАСИЛЬЕВА ЕВГЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВНА

05.09.1999 Московская обл., Серпухов 1.14:15

43 234 ЭМАНОВА РОЗА 09.02.1949 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.14:57

44 239 ГАРИФУЛЛИНА АЛЬМИРА 22.05.1994 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.15:28

45 335 БУДНИКОВА АНАСТАСИЯ 13.01.1992 0 Респ. Марий Эл, Медведево пгт. 1.15:55

46 282 ДЕМИДОВА ЯНА 12.05.1983 0 Москва 1.20:16

47 288 КНЫШ ОКСАНА 29.05.1989 0 Москва 1.20:16

48 296 МЕРКУРЬЕВА АЛЕНА 06.07.1993 0 Самарская обл., Тольятти 1.20:17

276 ВАСИЛЬЕВА ЕВГЕНИЯ 

ЕВГЕНЬЕВНА

05.01.1987 Респ. Марий Эл, Волжск DNS

303 МУДАРИСОВА АНАСТАСИЯ 20.01.1990 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________
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Место Нагр. номер Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Команда Территория - Организация Результат

1 233 ГОЛОВИН ДЕНИС 24.09.1987 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.33:31

2 246 РЕЗНИК ИВАН 06.10.1994 Гандвик Архангельская обл., Архангельск 0.33:32

3 225 МАНАСОВ ОЛЕГ 15.08.1994 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.34:16

4 349 ПОСТВАЙКИН КИРИЛЛ 27.07.1997 0 Респ. Марий Эл, д. Салмандаево 0.34:42

5 202 СУВОРОВ ЛЕОНИД 19.04.1984 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.37:47

6 345 СОЛОВЬЕВ ДИМА 14.09.1996 Респ. Марий Эл, д. Аппаково 0.38:17

7 348 РУСИНОВ АЛЕКСАНДР 26.08.1958 Кировская обл., Яранское городское 

поселение тер.

0.38:28

8 272 БОЧКАРЕВ ДЕНИС 07.05.2002 Айвика Кировская обл., Яранский р-н 0.40:15

9 280 ГРИГОРЬЕВ ВЛАДИМИР 04.08.1988 0 Чувашская Республика, Чебоксары 0.40:22

10 344 СТЕПАНОВ СТЕПАН 05.06.1998 0 Респ. Марий Эл, д. Полевая 0.40:29

11 287 КАЗАНЦЕВ АЛЕКСАНДР 03.01.1976 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.40:32

12 301 МИХАЛЕВ ПАВЕЛ 17.06.1990 Айвика Кировская обл., Кикнур пгт. 0.42:13

13 273 БОЧКАРЕВ ЕВГЕНИЙ 27.11.1965 Кировская обл., Яранский р-н 0.42:30

14 337 ЧЕРЕЗОВ РОМАН 07.09.1991 0 Кировская обл., Киров 0.42:45

15 217 СЕРГЕЕВ ДМИТРИЙ 16.01.1980 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.43:27

16 238 БАКАЙ ЕВГЕНИЙ 06.09.1983 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.43:34

17 206 ЗУЕВ ВЯЧЕСЛАВ 20.12.1962 0 Респ. Марий Эл, Медведевский р-н 0.43:39

18 292 ЛАШКО АРТЕМ 24.01.1986 0 Самарская обл., Тольятти 0.44:18

19 333 ЯКОВЛЕВ СЕРГЕЙ 06.10.1971 Пчелка Московская обл., Серпухов 0.44:27

20 245 БОЧКАРЕВ АНДРЕЙ 10.10.1989 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.44:42

21 286 ИГНАТЬЕВ ЕВГЕНИЙ 07.07.1992 0 Чувашская Республика, Чебоксары 0.44:48

22 226 ЕРШОВ ИГОРЬ 27.01.2002 Айвика Респ. Марий Эл, Куженерский р-н 0.45:07

22 336 ЧИБИЗОВ ГЕОРГИЙ 01.06.1989 0 Чувашская Республика, Чебоксары 0.45:07

24 241 ТАНАЕВСКИЙ МАКСИМ 16.08.1990 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.45:08

25 260 МАЛИНИН АЛЕКСАНДР 09.08.1989 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.45:54

26 248 САФИН АРТУР 04.11.1998 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.46:46

27 249 ЯМБАЕВ НИКОЛАЙ 20.10.1994 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.46:50

28 297 МИЛОВАНОВ АЛЕКСАНДР 15.08.1986 0 Респ. Татарстан, Казань 0.46:56

29 203 БАКЛАНОВ СЕРГЕЙ 05.07.1977 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.47:11

30 302 МОТОРИН АЛЕКСЕЙ 30.11.1983 Псковская обл., Псков 0.47:32

31 332 ЯНВАРЁВ СТАС 26.11.1985 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.48:26

32 289 КОНСТАНТИНОВ АЛЕКСЕЙ 16.06.1987 Респ. Татарстан, Казань 0.48:40

32 291 КРАСНОВ СЕРГЕЙ 07.02.1986 Чувашская Республика, Чебоксары 0.48:40

34 283 ДОЛГОВ КОНСТАНТИН 15.08.1986 Спарта Чувашская Республика, Чебоксары 0.48:47

35 244 ВЕНЕДИКТОВ ДМИТРИЙ 01.12.1977 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.49:06

36 255 ГЕРАСИМОВ РОМАН 02.09.1988 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.49:32

37 293 ЛОГАНОВ ЯРОСЛАВ 14.01.1987 0 Нижегородская обл., Арзамас 0.51:04

38 250 ШВЕЦОВ МИХАИЛ 01.03.1979 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.51:48

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
погодные условия, иная информация
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39 222 ЯНГАБЫШЕВ СЕРГЕЙ 01.01.1989 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:13

40 311 ЗАМКОВ АЛЕКСАНДР 18.01.1960 0 Респ. Марий Эл 0.52:20

41 231 ОЛЕШКИН РОМАН 18.07.1988 0 Мурманская обл., Печенгский р-н 0.52:35

42 220 РЫЖИКОВ ИЛЬЯ 12.06.1990 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:43

42 247 ПЕТУХОВ ВАСИЛИЙ 11.02.1981 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:43

44 242 БОРОВСКИХ КИРИЛЛ 10.08.1982 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:51

44 343 СТОЛЯРОВ ДЕНИС 10.08.2003 0 Респ. Марий Эл, д. Чодыраял 0.52:51

46 227 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР 04.07.1965 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.52:58

46 281 ГРИГОРЬЕВ СЕРГЕЙ 04.03.1962 Респ. Марий Эл, д. Курыкюмал 0.52:58

48 325 МИННИБАЕВ РАДИК 11.03.1964 Мотор Респ. Татарстан, Казань 0.53:17

49 307 НИКОЛАЕВ ЛЕОНИД 01.08.1959 Респ. Марий Эл, д. Курыкюмал 0.53:29

50 219 КУЗНЕЦОВ СЕРГЕЙ 10.02.1971 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.53:46

51 201 БИРЮКОВ ВАЛЕРИЙ 10.07.1947 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.53:51

52 264 МУХАМЕТЗЯНОВ РУСТАМ 09.02.1949 Мотор Респ. Татарстан, Казань 0.54:00

53 285 ЗЮВАЛЬНЕВ ЕВГЕНИЙ 24.04.1985 0 Нижегородская обл., Арзамас 0.54:20

54 228 КАЗЕНОВ ДАНИЛ 08.08.2000 Италмас Респ. Удмуртская, Воткинск 0.54:23

55 298 МИНАЗОВ ИЛНУР 20.02.1985 Респ. Татарстан, с. Высокая Гора 0.54:33

56 261 ЕЛЬМЕКЕЕВ АЛЕКСАНДР 02.01.1984 Айвика Респ. Марий Эл, Сернурский р-н 0.54:36

57 347 СЕМЕНОВ АРТЕМ 03.02.1990 Чувашская Республика, Чебоксары 0.54:49

58 235 САЗОНОВ ЕВГЕНИЙ 22.07.1991 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.54:58

59 257 АИСТОВ ВИКТОР 22.05.1985 0 Нижегородская обл., Нижний Новгород 0.55:00

60 310 ПАВЛОВ РОМАН 15.11.1978 0 Нижегородская обл., Нижний Новгород 0.56:12

61 209 МИКЛИН ДЕНИС 06.06.1975 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.56:32

62 270 АХМАДУЛЛИН РОМАН 03.05.1988 0 Респ. Татарстан, Казань 0.56:39

63 212 МУХОРТОВ СЕРГЕЙ 06.04.1979 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.57:47

63 258 ЗОРИН ДМИТРИЙ 13.06.1978 0 Нижегородская обл., Нижний Новгород 0.57:47

65 207 РЫБАКОВ АЛЕКСАНДР 20.05.1984 Айвика Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.58:43

66 275 ВАСИЛЬЕВ САМАТ 01.11.1980 Parkrun Russia Респ. Татарстан, Казань 0.59:22

67 213 ЛЕБЕДЕВ ВАЛЕРИЙ 03.07.1946 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 0.59:32

68 224 СМИРНОВ КОНСТАНТИН 30.07.1978 0 Московская обл., Королев 0.59:35

69 300 МИТРОФАНОВ РОМАН 31.10.1989 0 Самарская обл., Тольятти 1.01:36

70 309 ОГНЕВ ДМИТРИЙ 05.12.1990 0 Москва 1.02:59

71 240 МАКАРОВ АНАТОЛИЙ 07.06.2000 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.06:49

73 66 ЯМАЛЕЕВ АМЕРХАН 11.08.2010 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола 1.15:55

268 АБЛЯЗОВ РЕФАТ 10.08.1983 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

271 БАНГАНЬЯ ЖОЕЛЬ 31.03.1994 0 Республика Конго, Киншаса DNS

274 БУШКОВ ДМИТРИЙ 07.05.1999 0 Респ. Марий Эл, д. Вочарма DNS

277 ВЕТКИН МАКСИМ 01.04.1997 Респ. Марий Эл, д. Тамшинер DNS
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278 ВОЛКОВ ИЛЬЯ 22.09.1991 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

279 ГЛИНСКИЙ АНДРЕЙ 17.03.1980 I Love Running Респ. Татарстан, Казань DNS

304 МУРАВЬЁВ АНДРЕЙ 16.02.1984 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

305 НАСЫБУЛЛИН АЛЬБЕРТ 24.12.1975 Респ. Татарстан, Казань DNS

342 ТАМБИЕ ЯНИКЬ 14.02.1996 0 Республика Конго, Киншаса DNS

221 КАМАЕВ СТЕПАН 21.12.1994 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

237 ЯРОВИКОВ ИВАН 27.04.1989 0 Респ. Марий Эл, Йошкар-Ола DNS

295 МАРТИРОСЯН ТОВМАС 20.01.1985 0 Респ. Татарстан, д. Самосырово DNS

Главный судья ____________________________ Главный секретарь ____________________________


